& baptizatus fuerit: saluus erit. Qui uero nō cre-  
diderit: condemnabitur. Et reliqua.

**Homelia beati gregorii papæ:**

**Q**uod resurrectionē dominicā discipuli tarde  
crediderūt. nō tam illorū infirmitas: quam  
nostra ut ita dicā futura firmitas fuit. Ipsa nāq; re-  
surrectio illis dubitantibus per multa argumenta  
mōstrata est. Quæ dū nos legētes agnoscimus: qd  
aliud quam de illorū dubitatione solidamur: Mi-  
nus enī mihi maria magdalena præstitit: quæ citi-  
us credidit: quā tomas qui dio dubitauit. Ille ete-  
nim dubitādo uulnerū cicatrices tetigit: & de nro  
pectore dubitationis uulnus āputauit: ad insinuan-  
dā quoq; ueritatē dominicæ resurrectionis: notan-  
dū nobis est qd lucas referat dicēs. Cōuescēs: præ-  
cepit eis ab hierosolymis ne discederent. Et post  
pauca. Vidētibus illis eleuatus ē: & nubes suscepit  
eū ab oculis eorū. Notate uerba: signate mysteria  
Cōuescens eleuatus ē: comedit & ascēdit. Vt uide-  
licet p effectū comestionis: ueritas patesceret car-  
nis. Marcus uero priusquā cæli dominus ascēdat  
eū de cordis atq; ifidelitatis duricia: icrepasse dis-  
cipulos memorat. Qua in re qd cōsiderādiū est: nisi  
quod idcirco dominus tūc discipulos icrepauit: cū  
corporaliter reliq;: ut uerba quæ recedens diceret  
in corde audientiū arcius inpræssa remaneret. In  
crepata igitur eorum duricia: qd āmonēdo dicat:

audiamus. Euntes in mundum uniuersum: prædi-  
 cate euangelium omni creaturæ. Nunquid fratres  
 mei sanctum euangelium uel insensatis rebus: uel  
 brutis animalibus fuerat prædicandū: ut de eo dis-  
 ciplis dicatur. Prædicate euangeliū omī creaturæ  
 Sed oībus creaturæ noīe signatur homo. Sūt nam  
 que lapides: sed nec uiuunt nec sentiūt. Sūt herbæ  
 & arbuſta: uiuunt quidē: sed non sentiunt. Viuūt  
 dico: non per animam: sed per uiriditatem. Quia  
 & paulus dicit. Inſipiēs tu quod ſeminas: nō uiuifi-  
 catur: niſi prius moriatur. Viuit ergo quod mori  
 tur: ut uiuificetur. Lapidēs itaq; ſūt: ſed nō uiuūt  
 Arbūſta at ſūt: uiuunt: ſed nō ſentiūt. Bruta uero  
 animalia ſunt: uiuunt. ſentiunt: ſed non diſcernūt.  
 Angeli ſunt: uiuunt. ſentiunt. & diſcernūt. Omnis  
 aut creaturæ: aliquid habet homo. Habet namq;  
 cōmune eſſe cum lapidibus. uiuere cū arboribus.  
 ſentire cum animalibus. intelligere cū angelis. Si  
 igitur cōmune habet aliquid cū omni creatura ho-  
 mo: iuxta aliquid omīs creatura homo. Omni er-  
 go creaturæ prædicatur euangeliū: cū ſolī homini  
 prædicatur. Quia ille uidelicet docetur: propter  
 quē i terra cūcta creata ſūt: & a quo oīa p quāndā  
 ſimilitudinē: aliena non ſunt. Poſteſt etiā omnis  
 creaturæ nomine: omnis nacio gentiū deſignari.  
 Ante etenim dictum fuerat. In uiam gentium ne  
 habieritis. Hunc autē dicitur. Omni creaturæ